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Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi329

Sintaksë Frënge
P.Cicko320

Leksikologji Frënge
P.Cicko321

Leksikologji Frënge
P.Cicko321

Komunikim
Praktik në

Gjuhën
FrëngeR.Stratoberdha321

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi

Sociolinguis
tike

E.Çeçe339

Histori e
Frances

F.Kadi

Anglisht e Folur I
O.Pema324

Variante te
Frengjishtes

F.Kadi

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

F.Kadi326

Sintaksë Frënge
P.Cicko320

Sintaksë Frënge
P.Cicko326

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

R.Stratoberdha326

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

R.Stratoberdha339

Sintaksë Frënge
P.Cicko326

Sintaksë Frënge
P.Cicko329

Leksikologji
Frënge

P.Cicko339

Histori e Frances
F.Kadi339

Histori e Frances
F.Kadi316

Variante te Frengjishtes
F.Kadi

Sociolinguistike
E.Çeçe311

Sociolinguistike
E.Çeçe311

Anglisht e Folur I
O.Pema321

Anglisht e
Folur I

O.Pema329

Variante te Frengjishtes
F.Kadi329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë dhe Kulturë Frënge Viti 2


